PORTARIA FEBE nº 02/02
Altera Portaria que menciona.

              A Presidente da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, no uso de suas atribuições e com base na legislação vigente,

              RESOLVE:

Art. 1o - O Artigo 1º da Portaria FEBE nº 09/01, de 25/09/01, passa a vigorar com a seguinte redação: “Constituir a Comissão Interna de Implantação do Centro Universitário da FEBE com os seguintes integrantes: Diretora de Ensino de Graduação (Coordenadora), Diretora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Diretor de Administração, Profª Bernadete de Oliveira Fischer, Profª Rita Buzzi Rausch, Prof. Beno Selhorst e Viviani Motta Battisti Archer”.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 15 de fevereiro de 2002

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                          Presidente